TOUR DE SAN LUIS 2015

HOJA DE RUTA

32 ETAPA CONCARAN - JUANA KOSLAY 176,3 KMS

FECHA:

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE:

LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-

SAL

CALL:
IDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START:

Miercoles 21 de Enero de 2015
De 12.45 a 13.45 horas
Plaza San Martin

13.50 horas

13.55 horas

Calle San Martin, Avd. de los Dolores, Calle
Pedernera, Avd. Fuerza Aerea, Autopista 55 frente
cartel Villa Larca.

Distancia de la neutralizacién: 3,8 km

SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START: 14:04 horas
Ruta 40 frente Monumento a la Cruz
KILOMETROS TOTALES: 176,3 Km.
r— Kilometros Horarios Previstos
Altitud Itinerario A ' Parcial Total Faltan 40 42 44

680 |SALIDA Autopista 55 Cartel Villa Larca 0,0 0,0 176,3 | 14:04 14:04 14:04
750 |TILISARAO 19,8 19,8 156,5 | 14:33 14:32 14:31
870 |[NACHEL 21,1 40,9 135,4 | 15:05 15:02 14:59
935 |Giro derecha dir. La Toma 22,1 63,0 113,3 | 15:38 15:34  15:29
930 |Ruta 20 0,8 63,8 112,5 | 15:39 15:35 15:31
880 |Bifurcacion lado derecha dir. La Toma 55 69,3 107,0 | 15:47 15:43 15:38
880 |LA TOMA 0,7 70,0 106,3 | 15:49 15:44 15:39
880 |Avda Marmol Onix 0,2 70,2 106,1 | 15:49 15:44  15:39
880 |Bifurcacion lado izquierda dir. Ruta 20 2,1 72,3 104,0 | 15:52 15147 1542
900 |Ingreso Ruta 20 0,9 73,2 103,1 | 15:53 15:48 15:43
915 |Peaje La Toma 8,3 81,5 94,8 | 16:06 16:00 15:55

Comienza Avituallamiento 0,5 82,0 94,3 | 16:07 16:01 15:55

Fin Avituallamiento 3,0 85,0 91,3 | 16:11 16:05 15:59
850 |Giro derecha a Saladillo 15,2 100,2 76,1 | 16:34 16:27 16:20
840 |[SALADILLO 0,1 100,3 76,0 | 16:34 16:27 16:20
840 [Meta Sprint frente Plaza MS 0,6 100,9 75,4 | 16:35 16:28 16:21
850 |Giro izquierda dir. Perilago 0,6 101,5 74,8 | 16:36 16:29  16:22
915 |Bifurcacion lado izquierdo 12,4 113,9 62,4 | 16:54 16146 16:39
910 |Giro izquierda dir. ruta 20 1,3 115,2 61,1 | 16:56 16:48 16:41
810 |Giro derecha dir. El Volcan 52 120,4 55,9 | 17:04 16:56 16:48
950 |Giro izquierda dir. El Volcan 24,9 145,3 31,0 | 17:41 17:31  17:22
960 |Giro derecha dir. Monolito 0,6 145,9 30,4 | 17:42 17:32 17:22

Giro izquierda dir. Monolito 0,3 146,2 30,1 | 17:43 17:32 17:23
960 |Giro derecha dir. Monolito 0,4 146,6 29,7 | 17:43 17:33  17:23
950 |Giro izquierda dir. Circuito del Potrero 1,1 147,7 28,6 | 17:45 17:35 17:25
1015 |Circuito giro derecha 4,6 152,3 24,0 | 17:52 17141 17:31
980 |Circuito Meta Sprint frente Heladeria MS 11 153,4 22,9 | 17:54 17:43 17:33
950 |Salida circuito dir. Las Chacras 3,6 157,0 19,3 | 17:59 17:48 17:38
920 |Rotonda giro derecha por calle Pancha Hernandez 2,5 159,5 16,8 | 18:03 1751 17:41
900 [Camino de la Aguaday Avd. de Pueyrredon 1,8 161,3 15,0 | 18:05 17:54 17:43
770 |Rotonda estacién Omnibus giro 180° dir. Juana Koslay 7,3 168,6 7,7 18:16 18:04 17:53
830 |Rotonda de frente 6,7 175,3 1,0 18:26 18:14 18:03
865 |META frente Hospital de Juana Koslay 1,0 176,3 0,0 18:28 18:15 18:04

DESVIO DE VEHICULOS
1000 metros de meta rotonda lado izquierdo

3 ULTIMO KILOMETROS

3,0 anchura 6 metros buen firme recto
1,0 de meta rotonda por lado derecho
META ancho 6 metros buen firme recto






